
 

 

  
 
 

ČLEN DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
Prezidium ČACH hledá novou posilu do týmu. 
 
 

Nabízíme: 
● Finanční odměnu 
● Práce pro oblíbené sportovní odvětví 
● Možnost podílet se na vytváření spravedlivého a profesionálního prostředí 
● Aktivní roli při zajištění fair play v cheerleadingu 

 
 
Požadujeme: 

● Právní znalosti a zkušenosti s řešením disciplinárních případů výhodou 
● Znalost právního rámce ve sportovním prostředí vítána 
● Důraz na spravedlivé jednání, odbornost a analytické schopnosti 
● Komunikační dovednosti, profesionalita a odpovědnost 

 

Disciplinární komise ČACH projednává a rozhoduje o disciplinárním přestupku. 
 

Do působnosti Disciplinární komise náleží zejména: 

● Řešení disciplinárních přestupků v souladu s Disciplinárním řádem ČACH 
● Řešení sporných případů při podezření na porušení Vnitřních předpisů ČACH 
● Řešení stížností či podnětů jednotlivců nebo klubů zaslaných písemnou formou 
● Posouzení, zda jsou důvody pro zahájení disciplinárního řízení 
● Vydávání usnesení o odložení věci či zahájení disciplinární řízení 
● Vydávání rozhodnutí o přestupku či zastavení řízení 

 
 
Členství v Disciplinární komisi není slučitelné s výkonem funkce Prezidia, členem v Kontrolní 
komisi ani s výkonem funkce likvidátora. 
 

● Disciplinární komise má 3 (tři) členy.  
● Členy volí a odvolává Valná hromada.  
● Volební období členů DK jsou 3 roky. 

 

V Praze dne 31.10.2024          

Michaela Rom Tisarová 

ČESKÁ ASOCIACE CHEERLEADERS, Z.S. 


